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Aatula – Pori
Luotsimajan lastensuojeluyksikkö Aatula sijaitsee

Porin Vähäraumalla rauhallisessa ja turvallisessa

ympäristössä. Tarjoamme ympärivuorokautista

sijaishuoltoa 8-18-vuotiaille lapsille kodinomaisissa

puitteissa.

Luotsimajan Pienryhmäkoti Aatula Porin Vähäraumalla on

vuonna 2006 perustettu 7-paikkainen lastensuojeluyksikkö.

Tarjoamme ympärivuorokautista sijaishuoltoa 8-18-

vuotiaille lapsille kodinomaisissa puitteissa. Luotsimaja

sijaitsee rauhallisella omakotitaloalueella hyvien

kulkuyhteyksien varrella lähellä koulu- ja

harrastusmahdollisuuksia. Aatulaa vastapäätä on

Länsiporin koulu, jossa on pienryhmä sekä Jopo-luokka.

Vain 1,5 kilometrin säteellä Aatulasta sijaitsevat myös

Vähärauman ala-aste ja Käppärän ala-aste. Myös

mahdollisuudet ammatilliseen opiskeluun ovat alueella

hyvät.

Toiminnan periaatteet tiivistyvät kolmeen asiaan:

toiminnallisuus, yhteisöllisyys ja yksilöllisyys. Lapsiryhmän

kanssa eletään arkea, johon kuuluu vahvasti yhdessä

tekeminen ja erilaiset aktiviteetit. Yhteisöllisyys syntyy arjen

kanssakäymisestä ja lasten osallistamisesta.

Lastensuojeluyksikön yhteisöllisyyttä tuetaan Aatulan

säännöillä, viikkostruktuurilla, viikko-ohjelmalla ja

viikoittaisella nuorten kokouksella. Yhteisössä ollaan myös

yksilöitä ja jokaisella lapsella on oikeus olla oma itsensä ja

tulla hyväksytyksi sellaisena kuin on. Lapsia kohdellaan

Asuminen

Toiminta

tel:040 673 3921
tel:0406733921
tel:0445375900
https://www.humana.fi/


Aatuntie 19, 28600 Poritasapuolisesti ja oikeudenmukaisesti yksilöllisyys

huomioiden.

Haluamme huomioida lastensuojelutyössä perheen

kokonaisuutena lapsikeskeisyyttä unohtamatta.

Työskentelemme sijaishuollon aikana tiiviisti lapsen

perheen kanssa. Kehitämme lastensuojelullisia palveluita

muuttuvien tarpeiden mukaan ja pyrimme tarjoamaan

oikea-aikaisia palveluita perheiden ja lasten hyvinvoinnin

turvaamiseksi.

Lastensuojeluyksikkö Aatulan moniammatillinen ja kokenut

työyhteisö tukee lasta arjen tarpeissa ja ongelmissa.

Henkilöstö koostuu kasvatustyön ja terveydenhuollon

ammattilaisista. Aatulassa työskentelee muun muassa

sairaanhoitajia ja sosionomeja.

Vahvuudet


